武汉工业学院教务处通知

	教务通知〔2010〕18号

关于2010年全国大学生英语竞赛初赛成绩公布

暨推荐参加湖北省赛区决赛学生名单的通知
各院（系）：

2010年全国大学生英语竞赛初赛于4月11日结束，我校共有3566名学生报名参赛，其中参加A类竞赛（适用于硕士研究生）41名，参加B类竞赛（适用于英语专业本、专科的学生参加）192名，参加C类竞赛（适用于非英语专业的本科生参加）2926名，参加D类竞赛（适用于体育类和艺术类的本科生和高职高专类的学生参加）407名。初赛成绩已于4月21日发到各院（系），参赛学生可到各自所属院（系）查分。根据本次竞赛规则及按各类初赛成绩高低排序评定，学校决定推荐21名学生参加湖北省赛区决赛，其中参加A类决赛1名、B类决赛1名、参加C类决赛17名、参加D类决赛2名（名单见附件）。决赛的时间为5月9日（星期日）上午，具体的参赛时间和地点等待本次竞赛组委会另行通知。
特此通知

附件：推荐参加2010年全国大学生英语竞赛决赛学生名单
                                               教务处

                                       2010年4月21日
附件：
武汉工业学院推荐参加2010年全国大学生英语竞赛
湖北省赛区决赛学生名单

	参加A类决赛名单（1人）

	序号
	院系名称
	姓名
	专业名称
	年级
	学号
	性别
	预赛成绩

	1
	计算机与信息工程系
	孙丽红
	机械电子工程
	2009级
	200907005
	女
	109

	参加B类决赛名单（1人）

	序号
	院系名称
	姓名
	专业名称
	行政班
	学号
	性别
	预赛成绩

	1
	外国语言文学系
	曹明翔
	英语
	英语071
	071001122
	男
	111

	参加C类决赛名单（17人）

	序号
	院系名称
	姓名
	专业名称
	行政班
	学号
	性别
	预赛成绩

	1
	食品科学与工程学院
	童心锦
	食品类
	食品类0804
	080107418
	女
	106

	2
	经济与管理学院
	刘杰
	物流管理
	物流管理082
	080809220
	女
	105

	3
	经济与管理学院
	黄建平
	工商管理类
	管理类0802
	080808224
	女
	104

	4
	经济与管理学院
	孟玲
	工商管理类
	管理类0802
	080808229
	女
	104

	5
	经济与管理学院
	杨婕
	金融学
	金融学081
	080810104
	女
	104

	6
	食品科学与工程学院
	熊爽
	食品科学与工程
	食品工程073
	070107608
	女
	102

	7
	经济与管理学院
	涂明亮
	国际经济与贸易
	国际贸易081
	080807116
	男
	102

	8
	经济与管理学院
	余驰晨
	金融学
	金融学081
	080810118
	女
	102

	9
	电气信息工程系
	苏雪婷
	电气信息类
	电气类0908
	090408825
	女
	102

	10
	经济与管理学院
	刘晗荟
	工商管理类
	管理类0806
	080808620
	女
	101.5

	11
	经济与管理学院
	刘青
	物流管理
	物流管理082
	080809216
	女
	101

	12
	食品科学与工程学院
	韦梦圆
	食品科学与工程
	食品工程073
	070107616
	男
	100

	13
	经济与管理学院
	王四鹏
	工商管理类
	管理类0903
	090808308
	男
	100

	14
	经济与管理学院
	李静
	工商管理类
	管理类0904
	090808419
	女
	100

	15
	化学与环境工程学院
	陈曦
	环境工程
	环境工程081
	081302107
	女
	99.5

	16
	经济与管理学院
	魏梦捷
	工商管理类
	管理类0805
	080808508
	女
	99.5

	17
	电气信息工程系
	朱  琳
	电气信息类
	电气类0803
	080408313
	女
	99.5

	参加D类决赛名单（2人）

	序号
	院系名称
	姓名
	专业名称
	行政班
	学号
	性别
	预赛成绩

	1
	健康科学与护理系
	涂  珍
	护理
	护理082
	081106212
	女
	107

	2
	健康科学与护理系
	万莎莎
	护理
	护理081
	081106128
	女
	105

－2－
－1－